КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"____"___________2016 г.                       г. Кондрово                            №________

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на установку

рекламных конструкций на территории

муниципального образования», утвержден-

ный постановлением администрации

муниципального района «Дзержинский

район» Калужской области от 03.08.2016

№652

         Руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»; Федеральным законом от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в

Российской Федерации»; Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; Федеральным

законом  от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе»; Уставом муниципального района

«Дзержинский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на

территории муниципального образования» утвержденный постановлением

администрации МР «Дзержинский район» от 03.08.2016 №652, изложив пункт 2.8.2 в

новой редакции:

«2.8.2. Установка и эксплуатация рекламной конструкции осуществляется ее

владельцем по договору с собственником земельного участка, здания или иного

недвижимого имущества, к которому присоединяется рекламная конструкция, либо с

лицом, управомоченным собственником такого имущества, в том числе с

арендатором».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава администрации

Дзержинского района                                                                                     А.В. Пичугин